АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября 2024 года  №  90-п                                                с.Протопоповка
                        О начале отопительного сезона 2024-2025 года

на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением температуры окружающего воздуха, руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать:
1.1. Предприятию ООО «Любинское ЖКХ» (М.Т.Хасеинову) начать отопительный сезон 2024-2025 годов с 19 сентября 2024 года.
       2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского
сельского поселения                                                           Г.О.Кин